Notre sélection de vins d'Alsace

Baltenweck JP

Riesling

Sylvaner

Pinot Auxerois
Rosé d'Alsace
Fraicheur d' Alsace
Riesling

Riesling

Bott Freres

Riesling

Pinot blanc
Pinot gris
Gewurztraminer
Muscat

Pinot noir

Domaine Rentz

Riesling

Pinot blanc
Pinot gris
Gewurztraminer
Muscat

Pinot noir

Pinot noir
Riesling

Alsacian wine

Ribeauvillé

Cuvée Mi

Assemblage
Grand cru Osterberg 2020
Grand Cru Giesberg 2015

Ribeauvillé
Cuvée mi

Tradition
Tradition
Tradition
Tradition Médaille d'OR
Tradition

Tradition

Zellenberg
Cuvée Mi

Tradition
Tradition
Tradition
Tradition
Vieilles vignes
Tradition

Piece de chéne

Les comtes

Verre
12cl

4,40 €
4,20 €
4,20 €
4,50 €
4,30 €
590€
4,80 €

Verre
12cl

4,90 €
4,60 €
5,00 €
510€
4,90 €
5,00 €

Verre
12 cl

4,40 €
4,30 €
4,50 €
4,60 €
4,40 €
4,50 €
5,00 €
4,60 €

75cl

25,90 €
24,90 €
24,90 €
26,60 €
25,60 €
35,20 €
28,40 €

75cl

28,90 €
27,10 €
29,50 €
30,10 €
28,90 €
29,70 €

75cl

26,10 €
25,70 €
26,80 €
27,40 €
26,40 €
26,60 €
29,80 €
27,30 €



* & & &+ &

AU COSY

* & &+ o+ @

FLAM’'S WINE & PLANCHA BAR

Appellation

Costieres de Nimes
Corbieres

Pic Saint Loup

Saint Chinian

Haut Médoc
Chateauneuf-du-Pape
Chinon

Crozes Hermitage
Juliénas AOP
Beaujolais-Villages

Passetoutgrains

Appellation

Rully AOC
Saint Véran
Chablis

Collioure

Appellation

Crémant brut
Crémant brut rosé

Notre sélection de vins

ROUGE / RED
Domaine Région Cuvée Ml
Chateau de MontFrin Rhone Fi A mon seul désir 2017
Domaine des 2 clefs Languedoc 2017
Domaine de Pégaline Languedoc Elémentaire 2018
Domaine de la Bosque Languedoc Pattes de loup 2017
Chateau Milles roses Bordeaux P 2018
Léonce Amouroux Vaucluse Clos de I'Oratoire 2016
Grange de la pérriere Val de Loire 2018
Cave de Tain Drome Grand Classique 2017
Domaine des Mouilles Beaujolais 2016
Chateau de Lacarelle Beaujolais 2016
Mancey Bourgogne 2016
BLANC / WHITE Wine
Domaine Région Cuvée mi
Louis Jadot Bourgogne 2016
Domaine Chardigny Bourgogne Les cornillaux 2017
Domaine Charly Nicolle Bourgogne Per Aspera 2018
Domaine de la Rectorie Roussillon Cote mer 2018
Crémants
Domaine Région Cuvée Mmi
Domaine Rentz Alsace
Domaine Rentz Alsace

Verre
12cl

550€
590€
6,20 €
590€
7,70 €
8,50 €
5,00 €
570€
5,40 €
510€
5,30 €

Verre
12cl

6,50 €
6,40 €
570€
6,20 €

Verre
12cl

5,20 €
570€

75cl

33,00 €
35,20 €
36,80 €
35,10 €
45,70 €
50,90 €
29,70 €
33,80 €
32,40 €
30,50 €
31,40 €

75cl

38,90 €
38,40 €
34,10 €
36,80 €

75cl

31,00 €
34,00 €



Apéritifs

Coupe de crémant 16| 5,20€
Crémant + creme de fruits 5,50€
Blanc cassis 1ol 4,80€
Picon Biere 25 4,00€
Amer Biére 25 3,80€
Cynard Biére 2scl 4,00€
Suze 4cl 5,00€

Supplément rondelle de citron ou sirop : 0,30€

Bieres pression
Météor biere d’Alsace depuis 1640

Pils 25cl vionde et 16gere 3,40€
Pils 50cl 6,80€
Pils 100cl 12,50€
Girafe 3L 35,00€
Panaché 25cl 3,30€
Panaché 50cl 6,60€
Monaco 25cl 3,80€
Monaco 50cl 7,20€
Boissons sans alcool

Carola 150cl (Eau de Ribeawvillé)  5,80€
Carola 125l piate ou gazeuse ou 5,40€
Carola socl plate ou gazeuse ou 3,10€
Jus de fruits 25cl 3,50€
Jus d’ananas 2s«l 3,90€
Thé glacé 33« 3,50€
Pepsi Cola socl 4,00€
Pepsi Max socl 4,00€

Supplément rondelle de citron ou sirop : 0,30€

Cointyr

Créme de Myrtilles + Cointreau + crémant

Campari 4
Campari orange
Martini rouge ou blanc 4cl
Porto 4

Ricard 3c

Apérol Spritz

8,00€

4,00€
6,00€
4,00€
4,00€
4,00€
8,50€

Brassin SpéCial blanche, printemps, Noél...

25cl 4,20€ 50cl

8,10€

Brassin Ephémere ambrée, Aromatisée...

25cl 4,50€ 50cl

(selon disponibilité)

Orangina soci
Sirop a l'eau auverre

Limonade

Diabolo au verre
SChWEppES 50cl Tonic, Agrumes
Pom’ Lisbeth 33c

Apfelschorle Alsacien

9,00€

4,00€
2,80€
3,20€
3,50€
4,00€
3,50€



Boissons chaudes

Expresso 2,30€
Grand café 3,50€
Irish café 9,50€
Thé noir ou vert 4,00€
Infusion 4,00€

Supplément lait, créme ou chantilly : 0,30€

Digestifs & Spiritueux

Marc de Gewurztraminer 2cI  5,00€

Eaux de vie d’Alsace 2cl 6,00€
Grand Marnier ac| 6,00€
Cointreau ac| 6,00€
Vodka acl 6,00€
Absolut Vodka ac 8,00€
Malibu 4 6,00€

Supplément soft : 3,00€

Cappuccino

Café viennois
Chocolat Chaud
Chocolat viennois
Expresso déca
Grand déca

Bailey’s 4c
Get27 4
Téquila ac
Gin 4cl
Calvados ac

Cognac Couprie vsor 4c

Amaretto 4

3,80€
3,80€
4,00€
4,30€
2,50€
3,80€

6,50€
7,00€
6,00€
6,00€
5,00€
8,00€
5,50€



Appellation

Rhum de I'Oratoire
Havana Club blanc
HSE Black Sheriff
SangSom

Naga

Diplomatico
Coloma

Dictator

Zacapa 23

Bumbu

Appellation

Ti arrangés de Ced'
Ti arrangés de Ced'

Appellation

J&B

Welche's Whisky
Ballentines
Jameson

Jack Daniel's
Chivas Regal
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Notre sélection de rhums

Pays /

Territoire
Outre-Mer
Cuba
Martinique
Thailande
Indonésie
Vénézuela
Colombie
Colombie
Guatemala
Caraibes

Cuvée

Rhum traditionnel
Ron puro Cuba

Rhum vieux agricole

Special Rum
Idonesian aged rum
Reserva exclusiva
Hacienda Coloma

Ultra Premium Reserve

Solera Gran reserva
X0

Vieillissement

Ambré

Anejo 3 anos
FOt américain
FOt de chéne
FOt de chéne

8 ans en f(t de chéne
12 ans Flt de chéne
FOt de chéne

FOt de chéne

Notre sélection de rhums arrangés

Pays /
Territoire
Martinique
Martinique

Cuvée

Banane-Cacao
Ananas Victoria

Vieillissement

2019
2019

Notre sélection de whiskys

Pays /
Territoire

Ecosse
Alsace
Ecosse
Irlande
USA

Ecosse

Cuvée

Single malt

Finest

Tripled Distilled

OIld N° 7

Blended Scotch Whisky

Vieillissement

Tourbé

American barrel
12 ans

Verre
4cl

5,00 €
5,40 €
6,00 €
6,20 €
7,00 €
7,00 €
7,40 €
7,50 €
8,30 €
8,50 €

Verre
4cl

5,80 €
5,80 €

Verre
4cl

5,50 €
6,00 €
6,50 €
6,80 €
6,90 €
7,20 €



Nos tartes flambées*

Flambée Munster 12,50€

Base de creme fraiche, lardons, oignons, Munster

Flambée Romaine 13,00€

Base de créme fraiche, Mozzarella, tomates, ail, herbes de Provence,
Huile d’olive, oignons, vinaigre balsamique

Flambée Gratinée avec lardons 10,50€
Base de créeme fraiche, oignons, emmental rapé

Flambée gratinée avec champignons 11,00€
Base de créme fraiche, lardons frais, oignons, emmental rapé, champignons

Flambée Classique 9 ,00€

Base de créme fraiche, lardons, oignons

Flambée sucrée 13,50€
A commander au début / Must be order at the beginning

Flambée du mois 13,50€

Flambée moitié / moitié 14,00€

Ingrédient supplémentaire : 2,00€



Nos Flam’izza*

Pizza avec pate a tarte flambée

Margherita

Sauce tomate, Mozzarella, basilic, huile d’olive

Reine
Sauce tomate, Mozzarella, jambon blanc, champignons

Royale

Sauce tomate, Mozzarella, emmental, jambon blanc,
Champignons, olives noires

4 fromages

Sauce tomate, Mozzarella, emmental, comté, Munster

Nos desserts*

Creme brulée
Coulant au chocolat (10 min d’attente)
Clafouti aux fruits, créme anglaise

Tarte du jour (selon disponibilité)

10€80
12€50

14€50

13€80

6,00€
8,00€
6,00€
6,00€
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Petits plats froids facon
TAPAS

Bibeleskas et petites pommes de terre en robe des champs 8,90€

*Mélange de fromage blanc, créme €épaisse, ail, oignons ciboulette et persil

Planchette apéro (1 personne) 11,90€
*Assortiment de charcuteries et de fromages, selon I'humeur du chef ©

Grande Planche apéro & partager 22,90€

*assortiment de charcuteries et de fromages, selon I'humeur du chef @

Petits plats chauds fagon
TAPAS

Potage du moment 6,50€
Légumes de saison

Escargots au beurre a I'ail 9,50€
Beurre fait maison, 6 piéces

Mini tartiflette au Munster 9,90€

Fait maison, Servie avec salade verte
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